«Fridericus, Dei gratia, Rex Sicilie, ac Athenarum, et Neopatrie Dux, illos
siquidem in milites eligimus, et ad militarem dignatem, et fastigium extollimus,
quos non solum nobilitate generis, ac parentum meritis, adornatos, sed eosmet
per laudabilia, et insignia opera habiles, generosos, et ad militiam aptos, et
expertos cognoscimus, ut propriis meritis et probitate, honorificis decorati
insigniis, et ornamentis, ad majora premia consequenda totis viribus grandiora
servitia peragenda allicerentur. Quapropter considerantes merita, et satis grata
servicia nedum per antecessores vestros nobiles Franchischelli de Guglotta
familiaris, et fidelis nostri, lllustribus Aragonum Regibus predecessoribus nostris
recolende memorie constanter, et devote, ac fideliter, et strenue prestita, quam
129 Ibidem.
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etiam per vos eorum vestigia prosequentes, qui nullis parcendo laboribus, nullis
vitando vite periculis, propriaque dispendia non curando nostram Curiam
sequendo insimul cum nostris aliis militibus in hoc nostro Sicilie Regno
transfretastis, nostram curiam viriliter, et laudabiliter serviendo, ac te contra
nefarios rebelles, et inimicos nostros commendabiliter deportando, et que ad
presens indefesse prestare non desinis, vestram generositatem, fidelitatem,
strenuitatem, ac bellicam peritiam agnoscentes, nec minus naturalem fidem
erga Aragonum domum, et immutabilem constanciam, vos in nostrum Regium
militem eligendum, et reputandum, militarique cingulo decorandum, ac in
numero aliorum nostrorum regiorum militum agregandum equum fore duximus.
Quapropter vos nobilem Franchischellum de Guglotta tenore presentis nostri
regii privilegii, caput vestrum nostro Regio ense tangentes, in Regium militem
eligimus, et deputamus, ad militare dignitatem extollimus, militari cingulo
decoramus, et in numero aliorum nostrorum Regiorum militum aggregamus,
volentes, ut deinceps sitis miles, militaribusque titulis, et ornamentis gaudeatis,
calcaria, arma, et alia militaria insignia deferre valeatis, omniaque, et
singulaubique facere possitis, que alii milites de jure facere possunt, et
consuedere omnibus illis prerogativis, facultatibus, immunitatibus, privilegiis,
preminentiis, dignitatibus, honoribus, exemptionibus, utilitatibus, commodis,
ac juribus universis, quibus alii nostri milites fruantur, et gaudent, ac soliti
sunt potiri, et gaudere [...] Insuper ex uberiori nostre munificientie gratia
concedimus vobis, et vestris successoribus mutare arma vestra, que representant
pyramidem cum stellis tribus de super, et canem albi coloris rampantem a latere
dextero dicte pyramidis, et pro ea assumere, et uti duobus leonibus rampantibus,
unus ad alium conversus, cum stapede de super pendente in signum vestre
militaris dignitatis, et strenuitatis, et deinceps ista deferre arma valeatis,
quacumque contradictione, vel dubio cessantibus. Precipiendo pariter omnibus
supradictis, ut vobis, et successoribus vestris nullam propter hoc molestiam,
aut obstaculum inferant, neque inferri faciant, pro quanto gratiam nostram
caram habeant, iramque, et indignationem nostram, ac penam unciarum mille
nostro Regio Erario applicandarum cupiunt evitare. In cujus rei testimonium
presens privilegium fieri jussimus, et sigillo Majestatis nostre communiri. Datum
Marsalie per nobilem Henricum Rubeum de Messana Comitem Aydoni etc. Anno
Dominice Incarnationis MCCCLXXVII, XXIV Januarii XV, Indictionis»'°.